

Årsredovisning

för

Kvibergs Måleri och Entreprenad AB

556898-8959

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-03-21.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Jonas Groeger Berndt, Styrelseledamot
2023-03-21

Styrelsen och verkställande direktören för Kvibergs Måleri och Entreprenad AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades 2012 och bedriver sedan dess måleri- och målerientreprenader i Västra Götaland.

Sedan 2019 utför bolaget även mindre byggnadsentreprenader och totalentreprenader där det finns en stor andel måleri. Våra kunder är bostadsrättsföreningar, Stat och Kommun samt byggtreprenörsföretag.

Företaget har sitt säte i Göteborg.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019	2018
Nettoomsättning	90 529	60 446	46 894	29 941	11 264
Resultat efter finansiella poster	9 864	7 341	5 472	1 819	624
Soliditet (%)	49,7	45,2	55,1	43,5	31,0

Nettoomsättningens ökning härleds till den ökade orderingsgången.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	1 976 471	5 731 570	7 758 041
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 150 000		-2 150 000
Balanseras i ny räkning		5 731 570	-5 731 570	0
Inlösen aktier		-17 500		-17 500
Årets resultat			7 445 807	7 445 807
Belopp vid årets utgång	50 000	5 540 541	7 445 807	13 036 348

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	5 540 540
årets vinst	7 445 807
	12 986 347
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (27 692,30 kronor per aktie)	9 000 000
i ny räkning överföres	3 986 347
	12 986 347

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		90 529 261	60 446 479
Övriga rörelseintäkter		1 473 412	1 490 614
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		92 002 673	61 937 093
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-59 201 098	-35 447 384
Övriga externa kostnader		-6 324 427	-4 037 871
Personalkostnader	2	-16 538 636	-15 043 906
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-54 782	-32 395
Övriga rörelsekostnader		0	-1 139
Summa rörelsekostnader		-82 118 943	-54 562 695
Rörelseresultat		9 883 730	7 374 398
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		246	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-20 236	-32 993
Summa finansiella poster		-19 990	-32 993
Resultat efter finansiella poster		9 863 740	7 341 405
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		-5 391	-30 642
Summa bokslutsdispositioner		-5 391	-30 642
Resultat före skatt		9 858 349	7 310 763
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 412 542	-1 579 193
Årets resultat		7 445 807	5 731 570

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	3	162 025	177 729
Förbättringsutgifter på annans fastighet	4	484 050	0
Summa materiella anläggningstillgångar		646 075	177 729

Summa anläggningstillgångar

646 075 **177 729**

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		15 729 209	10 464 135
Övriga fordringar		92 873	15 200
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		1 147 240	1 673 086
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		189 647	343 181
Summa kortfristiga fordringar		17 158 969	12 495 602

Kassa och bank

Kassa och bank	5	8 490 820	4 525 729
Summa kassa och bank		8 490 820	4 525 729
Summa omsättningstillgångar		25 649 789	17 021 331

SUMMA TILLGÅNGAR

26 295 864 **17 199 060**

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

5 540 540

1 976 471

Årets resultat

7 445 807

5 731 570

Summa fritt eget kapital

12 986 347

7 708 041

Summa eget kapital

13 036 347

7 758 041

Obeskattade reserver

Ackumulerade överavskrivningar

36 033

30 642

Summa obeskattade reserver

36 033

30 642

Kortfristiga skulder

Fakturerad men ej upparbetad intäkt

535 818

0

Leverantörsskulder

5 805 742

4 369 665

Skatteskulder

3 058 639

2 462 852

Övriga skulder

1 708 077

991 008

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

2 115 208

1 586 852

Summa kortfristiga skulder

13 223 484

9 410 377

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

26 295 864

17 199 060

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Förbättringsutgifter på annans fastighet	20 år
Inventarier, verktyg och installationer	5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	28	25

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	210 124	0
Inköp	32 900	210 124
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	243 024	210 124
Ingående avskrivningar	-32 395	0
Årets avskrivningar	-48 604	-32 395
Utgående ackumulerade avskrivningar	-80 999	-32 395
Utgående redovisat värde	162 025	177 729

Not 4 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Inköp	490 228	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	490 228	0
Ingående avskrivningar	0	0
Årets avskrivningar	-6 178	0
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 178	0
Utgående redovisat värde	484 050	0

Not 5 Checkräkningskredit

	2022-12-31	2021-12-31
Beviljat belopp på checkräkningskredit uppgår till	5 000 000	3 000 000
Utnyttjat belopp	0	0
Ställda säkerheter		
Företagsinteckningar	5 000 000	3 000 000
	5 000 000	3 000 000

Göteborg 2023-03-21

Jonas Groeger Berndt
Jonas Groeger Berndt
Verkställande direktör

Mattias Westman
Mattias Westman

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-03-21

Meit Christensen
Meit Christensen
Auktoriserad revisor
